in illa: ut in ... **D**a illis ... **S** adiu ... **Q**ui nō intellexerit ...

**B**enedicās dñs: qm̄ exaudiuit uocem deprecationis mee  
**D**ñs adiutor meus & p̄tector nis: & in ip̄o sperant cor me  
um & adiutor sum **E**t restoruit caro mea: & ex uolunta  
te mea ... **D**ñs fortitudo plebis sue: & p̄tecto  
saluator in xp̄o su est **S**aluū fac ppl̄m tuū dñe: & b̄ndic  
he: rediati me: & rege eos & extolle illos usq; in eternū

**A**fferre dominus filii dei: afferre dño filios arietū 28  
**A**fferre dño gl̄iam & hōrem: afferre dño gl̄iam  
no min̄ eius. adorate dñm in atrio sc̄o eius **T**or dñi  
sup̄ aq̄s. deus maiestatis intonuit: dñs sup̄ aq̄s uadit  
**T**or dñi in uirtute: uox dñi in magnificentia **T**or dñi  
confringens cedros: & fr̄uget dñs cedros libani  
**E**t comminet eos tanquam uitulu libani: & dilectus  
quē adms dñi filius uniuersū **T**or dñi intercedens  
flāmam ignis: uox dñi in ciuitatis desertū: & commoueb  
dñs desertum cordes **T**or dñi parauit riuos & riuus  
labit contēsa: & inter uisus dñs om̄s dicent gl̄iam  
**D**ñs dñi uisus ... **D**ñs dñi uisus ...

**E**ritis autem deus meus qui suscepisti me: nec delectasti  
 inimicos meos super me. **D**ne deus meus clamavi ad te:  
 et servasti me. **Q**uoniam eduxisti ab inferno animam meam: salvas  
 tuus a descendentibus in lacum. **P**ro salute tuo sanctus es: et co-  
 fitemini memorie factans eius. **Q**uia ira in indignatione  
 eius: et iuxta inuoluntate eius. **A**d uesperi demorabitur  
 fletus: et ad matutinum leticia. **E**go autem dixi in habitu  
 meo: non moueboz metum. **D**ne in uoluntate tua:  
 prestitisti deum in uirtute tuum. **A**uerenti faciem animam  
 a me: et finis sunt conturbati. **A**d te domine clamabo:  
 et ad deum meum deprecabor. **Q**ue utilitas in sanguine meo: dum  
 descendo in corruptionem. **N**unquid conturbabit tibi pulvis:  
 aut amittabit uirtutem tuam. **A**udiuit dominus et miseratus  
 est mei: dominus filius est adiutor meus. **Q**uoniam uisisti peractum  
 meum in gaudium meum: conuulisti lacrimam meam. et non de-  
 disti me leticia. **E**t canet tibi gloria mea et non contem-  
 pta. **D**omine deus meus in terminum confitebor tibi. **ps**  
**N**on te domine speravi non confundar metum: in iustis tua  
 uirtute. **I**nclina ad me aurem tuam: accelera ut eruas  
 me. **E**sto michi in deum protectorem: et in uirtute tuam  
 ut lacrimam me facies. **Q**uia seruandus me in uirtute tua  
 est deus: et spero ne me conturbabit. **E**rgo  
 confitebor tibi in uirtute tua.

2  
qua gradieris. firmabo sup te oculos meos. **O**culus  
sicut equus & mulus: quibus non est intellectus. **J**udicia  
mea & sicut maxillas eorum constringe: qui non appropinquat  
ad te. **M**ulta flagella peccatoris: spontem autem in domino  
gaudabit. **L**etamini in domino & exultate iusti: & gloriari

**E**xultate iusti in domino: rectos. **C**onfitemini domino in organo.  
37

**D**ecet collaudatio. **C**onfitemini domino in organo: in psal-  
terio decem cordarum psallite illi. **C**antate ei canticum novum:  
bene psallite ei in uociferatione. **Q**uia rectum est uerbum

domini: & omnia opera eius in fide. **D**iligit manum & iudicium: misericordia  
domini plena est terra. **V**erbo domini celi firmati sunt: & spiritu oris eius  
omnis uirtus eorum. **C**ongregans haurit in utero aquas ma-  
ris: ponens in thesauris abyssos. **T**imeat eum omnis  
terra: ab eo autem commoueantur omnes inhabitantes orbem.

**Q**uia ipse dixit & facta sunt: ipse mandauit & creata sunt.

**D**ominus dissipat consilia gentium: respicit autem cogitationes po-  
puli: & respicit consilia principum. **C**onsilium autem domini firmum  
manet: cogitationes cordis eius in generatione & generationem.  
**B**eata gens cuius est dominus deus eius: plus quem  
elegit in hereditate sibi. **D**e celo respexit dominus: uidit  
omnes filios hominum. **D**e preparato habitaculo suo: respex-  
it super omnes qui habitant terram. **Q**uia fuxit singulas  
corda eorum: qui uincunt omnia opera eorum. **N**on saluat

... et fac bonum. ...  
... et aves eius in prescor. **U**ltus autem  
... facientes mala: ut loquat de terra. ...  
**Q**uia cum iniquis ...  
... liberavit eos. **T**ertia ...  
... et huiusmodi saluabit. **M** ...  
... abus huiusmodi saluabit eos. **A**ntib ...  
... me: nunquam ex hijs non erent. **M** ...  
**I**ta dicit in finem delinquent. **R** ...  
... suorum: et non delinquent omnes qui sperant in te  
... domine nocentes me: ex pugna impugnantium  
**A**pphende arma et scutum: et erigere aduersum me.  
**E**ffunde frumentum et coclude aduersus eos. **P** ...  
... die aie mee salus tua ego sum. ...  
... qui querunt animam meam. ...  
... cogitantes mihi mala. **I** ...  
... ante faciem tuam: et ante ...  
... illorum ...  
... iniquitatem. et caput ...  
... cum in loquendo ...

3

76

491

neant mea erudabit in dno: et delcabitur sup salutare  
suo **O**mnia ossa mea dicent: Domine quis sumus: et tu  
A rpiens inopem de manu fortior eius: egenū et  
paupem a diuipientib; eū **S**urgentes testes iniqui:  
que ignorabam interrogabant me **R**etuebant in  
mala probos: sterilitatem aie mee **E**go autē cū in  
molesti essent: induer barathra **H**umiliabā in ieiunio  
aiam meam: et dñs mea in sinu meo cōtetur **Q**uali pri  
mū quasi firū in dñs sic cōplacebam: quasi lugens et cō  
tuitatus sic humiliabar **E**t adūsū me letati sūt et cō  
uenerūt: cōgregata sūt sup me flagella et ignoram  
**D**issipati sūt nec compuncti: tēptauerūt me sublauma  
uerūt me sublaumacōne: frenduerūt sup me dentes  
suis **Q**uē quē respicias: restitue aiam meam a maligni  
tate eorum a leonibus unicā meam **C**ōfitebor  
tē in ecclia magna: in pplō graui laudabo te **N**on sup  
gaudeant in qui adūsantur in iniquis: qui oderūt me gra  
tis et amittunt oculos **Q**uā in quidē pacifice loquebantur:  
et in iracundia tē loquites. dolos cogitabāt **E**t dilata  
uerūt sup me os suū: dixerūt euge euge uiderūt oculi  
mei **V**idisti dñe ne sileas: dñe ne discedas a me **E**x  
urge et intende iudicio meo: dñs nris. et dñs nris in cau  
sam meam **I**udica me dñe dñs nris: et nō sup gaudeat